「第 33 回 我が家自慢」フォトコンテスト開催について

セルコホームオーナー様各位

拝啓

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素はセルコホームへ格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

まずは、セルコホームにてご建築及びお住まい頂き、大変嬉しく、また厚くお礼申し上げます。

さて今回のフォトコンテストは、７月１日「カナダデー」です。カナダ輸入住宅にお住まいいただいて

いる皆様方だからこそ、一緒にカナダの建国記念日をお祝いしませんか？

日本では、建国記念日をお祝いする風習は薄らいでいますが、カナダは毎年この日は、各地で大々的な

お祭りが開かれます。そして、日本でもカナダデーをお祝いするイベントが各地で開かれるようになっ

てきました。

そういった風習を、皆様方のマイホームで、建物の中、外観問わず、”カナダを感じさせる”飾り付けを

行ってみませんか？

セルコホームのホームページに、過去の応募事例が掲載されていますので、是非参考にしてください。

詳細を別紙（募集要項）に記載しておりますので、ご覧いただき、お気軽にご参加いただければと思い

ます。

最後となりましたが、セルコホームオーナー皆様方のご健康、ご多幸をお祈り申し上げるとともに、今

後とも全国のセルコホームパートナーを是非宜しくお願いいたします。

敬具

セルコホーム株式会社

 ビジネスパートナー事業部

我が家自慢フォトコンテスト係

セルコホーム カナダデーコンテスト募集要項

◆募集作品

○カナダの国旗を入れたガーデン自慢

○「カナダのメープルシロップ！」を使った料理（ホットケーキもＯＫ）

○カナダをイメージできそうな手芸

○カナダを彷彿とさせるインテリア

○わが家のセルコベア自慢！

○我が家のペットにカナダ色のコスプレ

などなど、その他、『カナダ』に少しでも関連する内容であれば、なんでも結構です！

◆応募資格

○セルコホーム㈱の全国のパートナー企業にて建築していただいた施主もしくはそのご家族。

○応募頂いた「写真」「デジタルカメラデータ」をセルコホーム㈱のホームページや雑誌等への掲載を許可

いただける方

◆募集締切

２０１５年７月１３日（月）

◆表彰

  ご応募いただきました皆様に参加賞と、優秀作品には、豪華賞品をご用意しております。

※詳しくは、セルコホームのホームページ「我が家自慢フォトコンテスト」をご覧下さい。

◆応募方法【以下の中から、ご都合の良いものでご応募ください】

尚、お送りいただきました写真はお返し出来ませんので、予めご了承ください。

①お客様担当店へお持ちいただく → 応募用紙と写真もしくはデータをお客様担当店へお持込ください。

②郵送での応募 → 応募用紙と写真を下記までお送りください。

〒９８０－００１１

仙台市青葉区上杉２丁目１－１４

セルコホーム(株) ビジネスパートナー事業部 我が家自慢写真コンテスト係

③メールでの応募

下記アドレスへ申込用紙記載内容を転記していただき、写真データを添付の上送信してください。

メールの件名には「我が家自慢写真コンテンスト参加申込み」とご記入ください。

１回にお送りいただくデータサイズが３ＭＢを超えないようにお願いいたします。

３ＭＢを超えてしまう場合は、何度かにわけてお送りください。

  カナダデーコンテスト専用受付アドレス ： partner@selcohome.jp
◆結果発表

２０１５年８月上旬 ホームページ（http://selcohome.jp/）にて発表

セルコホーム カナダデーコンテスト参加申込書

お施主様名（ふりがな）                     （                 ）

ニックネーム

ご住所 （〒   -    ）

お電話番号        －       －

お引渡し時期 西暦        年       月

担当企業名

写真枚数 応募写真         枚

応募写真のカナダなポイント：（「ここがカナダなのです！」というポイントを必ずお書き下さい！）

その他お写真についてのコメント：

※ご記入いただきました個人情報は、セルコホーム㈱にて厳重に管理するとともに、

ホームページ等々での公表は一切いたしません。

※応募いただきました写真は、ホームページ等々で公表させていただくことをご了承

いただきます。

写真掲載例：セルコホーム仙台建築 ＨM（ニックネーム）様